
—  250  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 1523-2-2010

   UNIVERSITÀ DI PADOVA

      Accoglimento della rinuncia presentata dal prof. Gentile Arcangelo, commissario sorteggiato quale componente della Commissione giu-
dicatrice della valutazione comparativa a un posto di professore di II fascia presso la facoltà di medicina veterinaria per il settore 
scientifico-disciplinare VET/08 (clinica medica veterinaria) - prima sessione 2008.    

     IL RETTORE 

   

Vista la Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 117 del 23 marzo 2000; 

Visto il D. L. 10 novembre 2008, n. 180, e in particolare l’Art. 1, convertito in L. 9 gennaio 2009 n. 1; 

Visto il D.M. 27 marzo 2009, n. 139; 

Vista la nota ministeriale del 17 dicembre 2009, prot. n. 5131; 

Visti i risultati delle operazioni di voto svoltesi dal 9 al 16 dicembre 2009 e degli scrutini effettuati il 17 
dicembre 2009; 

Viste le informazioni presenti nel sito riservato del Cineca relative ai docenti scrutinati, da cui risulta che il 
prof. Gentile Arcangelo, professore ordinario presso l’Università degli Studi di Bologna, risulta sorteggiato 
come componente della commissione giudicatrice per la valutazione comparativa a n. 1 posto di professore 
di II fascia per il settore scientifico-disciplinare VET/08 (Clinica medica veterinaria), bandita dall’Università 
degli Studi di Padova, per la Facoltà di Medicina Veterinaria; 

Vista la nota inviata dal prof. Gentile Arcangelo del 18 dicembre 2009, nella quale comunica di trovarsi in 
una situazione di incompatibilità in quanto tra i candidati della valutazione comparativa in oggetto risulta 
anche la dott.ssa Stefania Testoni, suo coniuge; 

Accertato che sussiste tra il Prof. Gentile Arcangelo e la candidata predetta una causa di astensione 
prevista dall’art. 51 del codice di procedura civile,  

DECRETA 

art. 1. di accogliere la rinuncia del Prof. Gentile Arcangelo, datata 18 dicembre 2009, a far parte quale 
componente sorteggiato della commissione relativa alla valutazione comparativa  n. 1 posto di 
professore di II fascia per il settore scientifico-disciplinare VET/08 (Clinica medica veterinaria) 
bandita dall’Università degli Studi di Padova, per la Facoltà di Medicina Veterinaria, con Decreto 
Rettorale n. 1757 del 27 giugno 2008, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie 
speciale, n. 54 dell’11 luglio 2008; 

 

 

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Docenti dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

   Padova, 29 dicembre 2009 

 Il rettore: ZACCARIA   

  10E001679 


